
                                                                                  
  
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW 
 

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia ofert na: „dostawę bezterminowej licencji sieciowej na 
specjalistyczne oprogramowanie niezbędne dla realizacji projektu „SAT2Rescue”- Bezpieczne 
rozwiązanie oparte na SATCOM usprawniające działania służb ratowniczych oraz misji 
poszukiwawczo-ratowniczych (Secured SATCOM-based solution enhancing emergency services and 
search & rescue missions) , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej („UE”) 
reprezentowanej przez Agencję Unii Europejskiej ds. Programu Kosmicznego ( European Union 
Agency for the Space Programme – organ delegowany przez Komisję Europejską) (Project 101180110 
— SAT2Rescue — HORIZON-EUSPA-2023- SPACE, 4.10.2024 r.), Konkurs Ofert nr 12/2025 
 
 
Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytnia które wpłynęły do Zamawiającego: 

 
Pytanie nr 1: 
 
„Szanowni Państwo, 
w nawiązaniu do otrzymanego poniżej zapytania ofertowego Nr 12/2025 prosilibyśmy o 
doprecyzowanie, co Państwo rozumieją przez określenie "kontrakt serwisowy 36-mcy" w punkcie 2. 
Opisu przedmiotu Zamówienia.  
Czy to oznacza: 
1) 12 m-cy kontraktu serwisowego dołączonego do licencji programu plus 24 m-ce dodatkowego 
kontraktu = łącznie 36 m-cy kontraktu 
czy 
2)  12 m-cy kontraktu serwisowego dołączonego do licencji programu plus 36 m-cy dodatkowego 
kontraktu = łącznie 48 m-cy kontraktu” 
 
Odpowiedź na Pytanie nr 1:  
 
Zamawiający przez opisany kontrakt serwisowy w punkcie nr 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia 
(stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) rozumie, że Wykonawca powinien zapewnić 
ww. kontrakt serwisowy (Maintenance) na łączny okres 36miesięcy. Oznacza to, że właściwe jest 
rozumienie opisane w pkt. 1) zadanego powyżej pytania  tj. 12 m-cy kontraktu serwisowego 
dołączonego do licencji programu plus 24 m-ce dodatkowego kontraktu = łącznie 36 m-cy kontraktu. 
 


